
Aanwijzing plaatsvervangend secretaris commissie van advies voor de

bezwaarschriften gemeente Eersel

Burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4 lid 2 van de Verordening behan-

deling bezwaarschriften gemeente Eersel;

besluiten:

mevrouw D. Kuunders als Onderzoeker control aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de

commissie van advies voor de bezwaarschriften gemeente Eersel inzake de behandeling van de be-

zwaarschriften en te bepalen dat dit besluit vanaf de dag na bekendmaking in werking treedt.

Eersel,  11 december 2017

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN EERSEL

Namens deze:

de heer ing. H.M.L. Offermans , secretaris

de heer J.A.M. Vos Secretaris Waarnemend burgemeester

Nr. 3569

GEMEENTEBLAD 5 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2018 nr. 3569 5 januari 20181


